
Наставен лист

1. Во табелата нацртај ги твоите физички 
активности според барањата!

Секој ден              Честопати               Понекогаш

2. Нацртај што сѐ му е потребно на човекот за
да биде здрав!


